
1 

 

 
    
     
 

WA. 2510.1.88.2020.AK                                                                 Ropczyce, 2020 – 07 – 10       

 
 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zaprasza do składania ofert cenowych na  
dostawę sprzętu związanego z komputerami  

(skaner, drukarki, dyski) 
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach 

 
Postępowanie prowadzone jest z pominięciem procedur określonych w ustawie Prawo 
zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt 8 (do 30 000euro) wymienionej ustawy,  
w oparciu o Zarządzenie Nr 9/2015 z dnia 9.03.2015r. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ropczycach.  
 
1. Zamawiający: 
Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach  
Ul. Najświętszej Marii Panny 2 
39 – 100 Ropczyce 
 
Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami 
są: 
1. Witold Cesarz tel. 17 22 31 684 e-mail wcesarz@pup-ropczyce.pl  
2. Aneta Kubik tel. 17 22 31 661 e-mail  akubik@pup-ropczyce.pl  
 
2. Przedmiot i warunki zamówienia 

 
2.1 Opis przedmiotu zamówienia 

A.   
DOSTAWA do siedziby Zamawiającego –   Skaner  Fujitsu fi-7160 lub równoważny spełniający 
poniższe wymagania 
SZTUK : 1 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30216000-6 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Skaner Fujitsu fi-7160 lub równoważny – sztuk 1  – spełniający poniższe wymagania: 

Nazwa komponentu Wymagane parametry techniczne  

Rozdzielczość optyczna 600 dpi 

Rozdzielczość 

wyjściowa mono i w 

kolorze 

Od 50 do 600 dpi z możliwością regulacji co 1 dpi 

Prędkość skanowania 

w kolorze ( 300dpi) 
jednostronnie min. 60 str./min., dwustronnie 120 obr./min 

Wyjściowa głębia 

kolorów 
Kolor: 24-bity, skala szarości: 8-bitów, monochromatyczny: 1-bit 

Pojemność ADF  80 arkuszy (A4 80g/ ) 

Interfejs  USB 3.0 

Kompatybilność ze 

standardami  
TWAIN, ISIS 

Obsługa systemów 

operacyjnych 
Windows 10 (32-bit/64-bit), Windows 8.1 (32-bit/64-bit), Windows 7  

Funkcje procesowania 

obrazu 

pomijanie pustej strony, kadrowanie i odkrzywianie, usuwanie dziurek, kadrowanie 

tabulatur, oddzielanie góry i dołu, dyfuzja błędów, usuwanie mory, podkreślanie 

obrazu, oczyszczanie kolorów, usuwanie kolorów (R, G, B, biały, wskazany, 

nasycenie kolorów), naprawa krawędzi, redukcja pasów w pionie 

mailto:wcesarz@pup-ropczyce.pl
mailto:akubik@pup-ropczyce.pl


2 

 

Inne funkcje  
Wyświetlacz LCD, obsługa skanowania wypukłych kart, skanowanie długich 

dokumentów(min. 5m) 

Waga maks. 5 kg 

Gwarancja 12 miesięcy, koszt transportu do serwisu pokrywa dostawca.  

 

B.   

DOSTAWA do siedziby Zamawiającego drukarki monochromatycznej Kyocera ECOSYS P3155dn 
lub równoważnej spełniające poniższe kryteria  
SZTUK : 3 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30232000-4 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Drukarka monochromatyczna Kyocera ECOSYS P3155dn lub równoważna – sztuk 3 -  spełniająca 

poniższe kryteria  

Nazwa komponentu Wymagane parametry techniczne  

Prędkość druku min. 55 stron A4 na minutę 

Technologia druku laserowa  

Czas wykonania pierwszej 

strony po nagrzaniu 
nie więcej niż 5 sekund  

Pojemność kaset na papier 

co najmniej 1 kaseta o pojemności nie mniejszej niż 500 arkuszy, taca 

ręczna o pojemności nie mniejszej niż 100 arkuszy. Możliwość 

rozbudowy o kolejne 3 kasety o pojemności przynajmniej 500 arkuszy 

każda 

Pojemność tacy wyjściowej 500 arkuszy 

Obsługiwana gramatura 

papieru 

co najmniej w zakresie od 60 do 120 g/m2 z kasety i co najmniej 60 do 

220 g/m2 z tacy ręcznej 

Duplex wbudowany 

Wydajność obsługiwanych 

tonerów 

wydruk min 23000 stron, dotyczy sugerowanej przez producenta 

wydajności druku stron A4 

Interfejsy USB 2.0, 10/100/1000BaseTX 

Waga maksymalnie 18 kg 

Gwarancja minimum 2 lata, koszt transportu do serwisu pokrywa dostawca 

 

C.   

DOSTAWA do siedziby Zamawiającego drukarki kolorowej Epson Ecotank L6190  lub równoważnej 
spełniającej poniższe kryteria  
SZTUK : 2 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30232000-4 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Drukarka kolorowa Epson Ecotank L6190  lub równoważna  - sztuk 2 - spełniająca poniższe 

kryteria 

Nazwa parametru Wymagane minimalne parametry techniczne 

Prędkość druku min. 30 stron A4 na minutę mono, 20 stron A4 na minutę kolor 

Technologia druku atramentowa 

Pojemność podajnika 

papieru 
250 arkuszy 

Obsługiwana gramatura 

papieru 
co najmniej w zakresie od 65 do 250 g/m2  

Duplex wbudowany 

Skaner Wbudowany, rozdzielczość min. 300DPI 

Wydajność dołączonych 

pojemników na atrament 
Pozwalające na wydruk min. 14000 str. mono – 11000 str. kolor 

Interfejsy USB,  Ethernet, WiFi 

Waga maksymalnie 8 kg 

Gwarancja Minimum 3 lata, koszt transportu do serwisu pokrywa dostawca 



3 

 

 

D.   

DOSTAWA do siedziby Zamawiającego – Dysk twardy WD Red 4 TB WD40EFRX  
SZTUK : 2 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30232000-4 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Dysk twardy WD Red 4 TB WD40EFRX  - sztuk 2 - spełniający poniższe kryteria   

Nazwa parametru Wymagane parametry techniczne 

Pojemność 4 TB 

Format 3,5’’, wewnętrzny 

Gwarancja Min. 36 miesięcy, koszty transportu do serwisu pokrywa dostawca 

 

 

E.   

DOSTAWA do siedziby Zamawiającego – Dysk twardy WD Red 8 TB  
SZTUK : 3 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30232000-4 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Dysk twardy WD Red 8 TB  – sztuk 3 - spełniający poniższe kryteria   

Nazwa parametru Wymagane parametry techniczne 

Pojemność 8 TB 

Format 3,5’’, wewnętrzny 

Gwarancja Min. 36 miesięcy, koszty transportu do serwisu pokrywa dostawca 

 

 

F.   

DOSTAWA do siedziby Zamawiającego – Dysk SSD Samsung 860 EVO 1TB   
SZTUK : 8 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30232000-4 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Dysk SSD Samsung 860 EVO spełniający poniższe kryteria  – sztuk 8 

Nazwa parametru Wymagane parametry techniczne 

Pojemność 1 TB 

Format 2,5’’, wewnętrzny 

Gwarancja Min. 5 lat, koszty transportu do serwisu pokrywa dostawca 

 

 

G.   

DOSTAWA do siedziby Zamawiającego – Dysk Samsung Portable SSD T5 1TB  
SZTUK : 2 
kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  30232000-4 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Samsung Portable SSD T5 – sztuk 2 - spełniający poniższe kryteria   

Nazwa parametru Wymagane parametry techniczne 

Pojemność 1 TB 

Format 2,5’’ 

Interfejs  USB 3.1 

Gwarancja Min. 3 lata, koszty transportu do serwisu pokrywa dostawca 

 

 

 
2.2 Pozostałe warunki realizacji zamówienia: 
2.2.1 Sprzęt musi być fabrycznie nowy. 
2.2.2 Bieg terminu gwarancji liczony będzie od daty podpisania protokołu odbioru. 



4 

 

2.2.3 Zamawiający zobowiązuje się do sprawdzenia dostarczonego towaru oraz podpisania       
protokołu odbioru w ciągu 3 dni roboczych od daty jego otrzymania. 

2.2.4 Sprzęt stanowiący przedmiot niniejszego zamówienia musi posiadać wszelkie 
wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej. 

2.2.5 Zamówienie należy zrealizować w formie jednorazowej dostawy. 
2.2.6 Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby 

Zamawiającego na swój koszt.  
2.2.7 Odbiór przedmiotu zamówienia nastąpi w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  

w Ropczycach. 
2.2.8 Prawo własności przedmiotu zamówienia przechodzi na zamawiającego od dnia 

podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń. 
2.2.9 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
2.2.10 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
 
3. Termin i miejsce  składania ofert: 
do 24.07.2020r. godz. 14.00 
 
Oferty należy składać na adres Zamawiającego:  
 POWIATOWY URZĄD PRACY w ROPCZYCACH 

39-100 Ropczyce 
ul. Najświętszej Marii Panny 2 
parter pok. nr 1  –  biuro podawcze 

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina 
wpływu oferty pod wskazany wyżej adres, a nie data jej wysłania. 

 
 
4. Termin wykonania zamówienia: 
Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od podpisania umowy z Wykonawcą. 
 
5. Warunki udziału w postępowaniu i wykaz dokumentów na potwierdzenie ich 
spełniania: 
 
Zamawiający nie precyzuje warunków udziału w postępowaniu. 
 
6. Opis sposobu przygotowania oferty: 
6.1 Zaleca się złożenie oferty na formularzu ofertowym przygotowanym przez 

Zamawiającego – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia.  
W przypadku przygotowania oferty na innym formularzu Wykonawca umieści w nim 
wszelkie informacje i oświadczenia zawarte w formularzu ofertowym przygotowanym 
przez  Zamawiającego.  

6.2  Wykonawca zamieści ofertę w zamkniętej nieprzeźroczystej kopercie z napisem:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.3 Oferta powinna być czytelna i złożona w języku polskim.   Wszelkie zmiany w tekście 
oferty (przekreślenia, poprawki dopiski) powinny być podpisane lub parafowane przez 
Wykonawcę, w przeciwnym wypadku nie będą uwzględniane. 

6.4 Ofertę podpisuje osoba lub osoby uprawnione do reprezentowania i składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. Jeżeli ofertę w imieniu Wykonawcy podpisuje 
pełnomocnik Wykonawcy, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo. 

6.5 Oferta nie podpisana zostanie odrzucona w postępowaniu. 

Oferta na  dostawę sprzętu związanego z komputerami  
(skaner, drukarki, dyski) 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach  
 

nie otwierać przed 24 lipca 2020r. – godz. 1415  WA.2510.1.88.2020.AK 

 



5 

 

 
 
6.6 Na ofertę składają się następujące dokumenty: 

6.6.1   Wypełniony formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1. 
6.6.2 Pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy. 

6.7 Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 

6.8 Wszelkie koszty związane przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 
 
 

7.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2020r. godzina 14.15. 
 
8. Opis sposobu obliczenia ceny oferty: 
 
8.1 Przy wyliczaniu wartości ceny poszczególnych elementów należy ograniczyć się do 

dwóch miejsc po przecinku na każdym etapie wyliczenia ceny. 
Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5 to przy zaokrągleniu drugiej cyfry nie 
zmienia się, jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest równa 5 lub większa, to drugą cyfrę 
należy zaokrąglić w górę. 

8.2 Cena podana w ofercie musi obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem 
przedmiotu zamówienia w pełnym zakresie, w tym koszty dostawy oraz warunkami 
stawianymi przez Zamawiającego. 

8.3 Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą dokonywane będą w walucie „złoty 
polski”. 

8.4 Wykonawcy zobowiązani są wypełnić wszystkie kolumny i wiersze w tabeli. Ogólna cena 
brutto  i netto oferty winna być podana także słownie. 

8.5 Cena określona przez Wykonawcę w tabeli cenowej obowiązuje na okres ważności oferty 
i umowy i nie może ulec zmianie. 

 
9. Kryteria oceny ofert: 

 
a) CENA – 100 % 
 
Punktacja w tym kryterium zostanie obliczona wg wzoru: 
       Z = (Cn : Co) x 100 
gdzie: 
  Cn – cena najniższa wśród ofert 
 
 Co – cena danego Wykonawcy 
Obliczenia zostaną dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
9.1 Ocenie podlegają wyłącznie oferty spełniające wymagania określone przez     

Zamawiającego w niniejszym zaproszeniu. 
9.2 O wyborze najkorzystniejszej oferty zadecyduje największa ilość punktów 

uzyskanych przez Wykonawcę w kryterium cena. 
9.3 Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 

że dwie lub więcej ofert uzyskają taką samą liczbę punktów, Zamawiający wezwie 
Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia, w wyznaczonym terminie, ofert 
dodatkowych. Zamawiający zastrzega, że Wykonawcy, składający oferty, nie mogą 
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. Złożenie oferty 
dodatkowej zawierającej wyższą ceną skutkować będzie odrzuceniem oferty  
z postępowania. 

 
10. Odrzucenie oferty. 
10.1 Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli:  
10.1.1 jej treść nie jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia określonym przez  

Zamawiającego, 
10.1.2 jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
10.1.3 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 



6 

 

10.1.4 jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 
 
 
11. Zawarcie umowy. 
11.1 Zawarcie umowy nastąpi w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wg projektu 

stanowiącego załącznik nr 2 do zaproszenia. Przed podpisaniem umowy Zamawiający 
może żądać od Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,  umowy 
regulującej  współpracę Wykonawców. 

 
12. Unieważnienie postępowania: 
12.1 Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli: 
12.1.1 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu; 
12.1.2 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że  Zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do kwoty oferty najkorzystniejszej; 

12.1.3 wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzone postępowanie lub 
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
wcześniej przewidzieć; 

12.1.4 postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy  
w sprawie zamówienia; 

12.1.5 z ważnych przyczyn, których nie można było wcześniej przewidzieć. 
 

 
13. Ogłoszenie wyników prowadzonego postępowania 
Zamawiający powiadomi e-mailowo lub faksem Wykonawców biorących udział  
w postępowaniu o wynikach. 
 
14.  Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Ropczycach  w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
14.1 Zamawiający informuje, iż będzie przetwarzał dane osobowe osób fizycznych 

uzyskane w trakcie postępowania, a w szczególności: dane osobowe ujawnione  
w ofertach, dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty. 

14.2 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) - dalej „RODO”, 
informuję, że:  

a) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Powiatowy Urząd Pracy  
w Ropczycach reprezentowany przez Dyrektora Urzędu; dane kontaktowe: tel. 17 2231 
671, e-mail: jposluszny@pup-ropczyce.pl; 

b) dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych to: tel. 17 2231 684, e-mail: trataj@pup-
ropczyce.pl; 

c) celem przetwarzania danych jest pozyskanie informacji niezbędnych przy wyborze 
właściwej oferty związanej z prowadzeniem postępowania zgodnie z wytycznymi art. 4  
pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843),  

d) przetwarzanie danych osobowych nie jest oparte o art. 6 ust. 1 lit. f)  RODO; 
e) Pana/Pani dane mogą być przekazywane innym instytucjom, odbiorcom danych i osobom 

trzecim na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz osobom 
upoważnionym w zakresie koniecznym do zrealizowania celu dla którego dane zostały 
zebrane oraz instytucjom kontrolnym uprawnionym do przetwarzania danych na 
podstawie ustaw szczególnych; 

f) administrator nie ma zamiaru przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji  międzynarodowej; 

g) okres przechowywania danych osobowych, ze względu na wymogi archiwalne wynosi  
5 lat i jest zgodny z ustawą z dnia 14 lipca 1983 o narodowym zasobie archiwalnym  
i archiwach (Dz.U.2018.0.217); 

mailto:jposluszny@pup-ropczyce.pl
mailto:trataj@pup-ropczyce.pl
mailto:trataj@pup-ropczyce.pl


7 

 

h) posiada Pan/Pani prawo żądać od Administratora dostępu do danych osobowych 
dotyczących Pana/Pani osoby, ich sprostowania, usunięcia (tylko w sytuacji gdy 
przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z 
przepisu prawa), ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, jak również ma 
Pan/Pani  prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych; 

i) zachodzi dobrowolność podania danych osobowych z zastrzeżeniem, że odmowa (lub 
brak) podania danych koniecznych do realizacji celu administratora, wiązać się będzie 
 z rezygnacją  z udziału w postępowaniu; 

j) administrator nie będzie wykorzystywał Pana/Pani danych do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji (zautomatyzowanego przetwarzania) w tym profilowania, o którym  
mowa w  art. 22 ust. 1 i 4 RODO.  

 
 
 
 
Załączniki: 
1. Formularz ofertowy. 
2. Projekt umowy. 
 
                                                                                                     
                                                                                                         Zatwierdził: 
 
                                                                                                      Jacek Posłuszny  
                                                                                                             Dyrektor  

        Powiatowego Urzędu Pracy              
                w Ropczycach  

 
 
 


